第１２号様式（第１７条関係）

年  月  日

台東区我が社の環境経営推進助成機器処分申請書

台東区長 殿

                            住  所

                       申請者  事業所名

                            代表者名
（職・氏名）

第   号により交付を受けた台東区我が社の環境経営推進助成金について、対象機器の処分

をしたいので、下記のとおり申請します。

記

１．機器導入住所

２．受領助成金額

３．処分の理由

※添付資料について

 必要に応じて、資料を添付してください。